СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2016 года    № 47

Об установлении  размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
          В соответствии с пунктом 1, 2 статьи 154, 156 и пунктом 4 статьи 158 Жилищного кодекса РФ, статьи 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом Скопкортненского сельского поселения, Совет депутатов Скопкортненского сельского поселения

 РЕШАЕТ:

1. Установить и ввести в действие  с 01 января 2017 года размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно приложению №1.

     2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию через библиотечную сеть МКУ «Дом досуга п.Скопкортная» и размещению на сайте Скопкортненского  сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникающие с 1 января 2017 года.
Глава Скопкортненского сельского поселения                    М.П.Стародубец
                                                                                  Приложение № 1

                                                                                  к Решению Совета депутатов

                                                                                  Скопкортненского сельского

поселения от 16.12.2016 г. № 47
Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	№

п\п
	                 Виды

коммунальных

услуг
	Ставка тарифа

(с НДС) за 1м2
	Ставка тарифа

(с НДС) за 1м2

	2016г.
	2017г.

	Содержание муниципального жилья

	1
	Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем)
	2-00
	2-08